―

ご
・

公益社団法人全国大学保健管理協会

臨時理事会議事録

I。 日 時  令和 2年 6月 26日 (金)午後 12時 00分～午後 12時 15分
Ⅱ.場 所  京都大学保健管理センター2F(京都市左京区吉田本町 京都大学内)

○出席者

(理事)今  関 文 夫   石 見   拓   工 藤 欣 邦

久保田   稔   佐 藤   武   高 梨 信 吾

冨 樫   整   野 田 哲 朗   橋 野   聡

藤 井 義 博  森  正 明  守 屋 達 美

守 山 敏 樹  山 本 員由美  吉 川 弘 明

吉 原 正 治 (Zoomに よるWeb会議システムにより出席 )

(監事)伊  東   宏 (Zoomに よるWeb会議システムにより出席 )

○欠席者

(理事) 奥 屋   茂   安 宅 勝 弘

(監事) 辻 井 啓 之

本 国の理事会の出席者は 17名 (理事 16名 、監事 1名 )であつた。理事の出席者は 1

6名 で、現在数 18名 の過半数 (10名 )に達 してお り、定款第 32条第 1項の決議を

行 うに必要な要件を満たしていることを確認 した。

議長は、定款の定めるところにより、藤井義博 (藤女子大学保健センター長)理事

が務めることとなつた。議長は、本理事会WEB会議システムにて出席者の音声と画像

が即時に他の出席者に伝わり、適時的確な意見表明ができる環境であり、その他何等

の異常がないことを出席者相互で確認 した。

Ⅲ.議 事

1.代表理事選定の件

議案1の代表理事選定について吉原正治理事から令和 2年 6月 26日 付けで、理

事守山敏樹を代表理事として選定したい旨の提案があり、審議の結果、全員一致を

もつて、次のとおり選定した。

なお、被選定者は、席上その就任を承諾した。

代表理事 住所 大阪府箕面市桜ヶ丘5-519            :
氏名 守山 敏樹

以上で本 日の議事を終了し、議長は協力を謝 して閉会とした。

令和 2年 6月 26日

議  長

(代表理事)

署 名 人

(監事)

1塀

/

G) ./